
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/318/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 14 września 2022 roku 

zmieniająca uchwałę nr XI/74/2019 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 10 września 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XI/74/2019 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 10 września 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 6465): 

1) w § 4 ust. 6 po pkt 2 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) sprawowania funkcji mentora, w wysokości 3 %”; 

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i godzinę doraźnego zastępstwa oblicza się, 
dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki 
pracy, jeżeli praca w godzinach ponadwymiarowych oraz doraźnego zastępstwa odbywa się w warunkach 
trudnych, i uciążliwych dla zdrowia) przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6046


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T12:33:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




